2023 年５月 26 日

各 位

                                            会 社 名 第 一 建 設 工 業 株 式 会 社

                     代表者名 取締役社長  内田 海基夫

                                       （コード ： １７９９ 東証スタンダ－ド市場）

                      問合せ先  取締役 常務執行役員

                               総合企画本部長 佐藤 勇樹

                                       電話番号 ０２５－２４１－８１１１

株主提案の一部取下げに関する書面の受領についてのお知らせ

当社は、2023 年５月 17 日付「株主提案に対する当社取締役会意見に関するお知らせ」に

て、2023 年６月 23 日開催予定の当社第 81 期定時株主総会（以下、本総会）における議案

について株主提案を受けた旨、および当該株主提案に対する当社取締役会の意見についてお

知らせをいたしましたが、提案株主より、当該株主提案の一部を取下げる旨の書面（2023 年

５月 22 日付）を受領し、本日開催（2023 年５月 26 日）の取締役会で、当該株主提案の取

下げに対して同意いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 提案株主

株主名：Nippon Active Value Fund plc

2. 取下げの申出を受けた株主提案の概要

譲渡制限付株式報酬制度に係る報酬額承認の件

なお、当社は 2023 年５月 31 日付けで、本総会に係る招集ご通知を当社ウェブサイト等に

掲載いたしますが、当該招集ご通知には、その校了スケジュールの関係上、上記株主提案の

一部取下げ、およびこれに対する当社の同意は反映されておりません。

以上